通用长期供销合同范本
甲方(需方)乙方(供方)
甲、乙双方在自愿平等的基础上，就蒙娜丽莎地砖供货的有关事项，协议如下：
一、产品名称、规格、型号、数量、单价
二、质量要求：按照国家相关产品质量标准规定，同时提供产品合格证，货运单(跟随集装单)。
三、到货地点：城中街道办文化宣传教育中心新建大楼工地大院内(运费由供方承担)。
四、结算方式：合同签订后，乙方给城中街道提供合同押金10万元，则该合同生效。第一批供货时间在合同生效后25日内，供货数量为3360片，待第一批货到现场后，甲方即将10万元押金退还于乙方，并在2日内付清第一批次货款。余下数量必须在第一批货到后一个月内供完，每批货到验收2日内付款。
五、违约责任的解决方法：
①、一方延期到货或延期付款，每日按1%的违约金补偿对方，并承担由此带来的相关责任。
②、货到现场甲方组织人员验收，如2日内无人验收视为合格。
③、未尽事宜双方协商。协商不成，由所在地人民法院处理。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日